II. — In' nomine, &c. Ego Petrus Gau-
celini filius ex castro quae vocatur Duae-
Virgines, uxor mea Beliardz, filiique nos-

tri Bernardus & Guillelmus, Raymundus &
Pontius donamus aliquod nostrum
praediolum in episcopatu Lutevensi

situm ad alodem altari Sancti Salvatoris

apud Gellonis monasterii consecratum,
&c. Facta haec scriptio est feria m, xiil

kalendas maii, luna xxi, régnante Phi-

lippo rege Francorum.

III. — Anno' MLXXVii. Ego Petrus

Bermundi filius Austorge dono simul cum
uxore mea Helisabeth altari Sancti Salva-

toris necne abbati Berengario Gellonen-
sis coenobii meam partem ecclesiae

beati Pétri apostolorum principis, vide-

licet quartam de alode, quae est in comi-
tatu Nemausensi sub Castro quae vocant
Mairuiss, &c. Hanc vero donationem facio

ego Petrus satrapa Salvensis ob remedium
animae genitoris mei, &c. & pro conve-
nientia quam fecit Bernardus avus meus
marchio & Bermundus pater meus abbati

Gausfredo Gellonensis monasterii, &c.
Facta est ergo descriptio hujus cartulae die

martis, xv calendas augusti, luna xxiii,
temporibus Philippi régis Francorum, in

XV indictione. Sig. Pétri Bermundi & uxo-
ris suae Helisabeth qui hanc cartam vo-

' Cartulaire de l'abbaye de Saint-Guillem du
Désert.

» Ihld.
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19 avril.

Ed.orig.
1. 11,

col. 297.
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luntarie scribere jusserunt, &c. Sig. Ber- & Arnaldiis donanuis aliquid de honore
nardi fratris ejus. Sig. Pétri Almeradi sui nostro altari Saiicti Salvatoris quod est in

consanguinei. Factum est hoc donum in Gellone illam scilicet bastidam quae
praesentia virorum nobilium, id est Thut- est in montana Ozillone & appellatur Spe-

baldi de Vinezobre, & Bertrandi-Stephani, ronis.... in praesentia Pétri Nemausensis
W. Pontii-Ugonis, W. Rostagni de Salveo episcopi, &c.

& nepotum suorum Bertrandi & Berenga-

rii & Willelmi-Bertrandi. Ut hoc donum VII. — Anno' ab Incarnatione Domini
semper sit stabile & firmum, abbas Beren- nostri Jesu Christi M Lxxxi. Ego Fredo-
garius & omnes monachi dederunt Petro- lus-Guillelnii, & fratres mai Ugo & Gau-
Bremundo satrape Salvensi causa amoris fredus & Ricardus, & mater nostra Be-

lissendis, pro remedio animarum patris &
matris nostrae & propter requiem anima-
rum nostrarum, donamus & concedimus
atque wirpimus Deo sanctoque Salvatori

8z sanctae Cruci sanctissimoque confessori

Guillelmo monasterii Gellonensis abbati-

que Berengario & monachis ecclesiam

Sancti Pétri de Mayrois. Facta est haec

Vers

I 080

An
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4
octobre.

c & X solidos.

IV. — Anno MLXXVii". Ego Bernardus

filius Bermundi & Austorge, & uxor mea
Adalais, & filius meus Raymundus do-

namus Gellonis monasterio nostram

partem ecclesiae beati clavigeris Pétri prae-

cellentissimi apostolorum ad alodem, quae

est in Nemausensi episcopatu sub Castro wirpitio sive donatio feria m, iv nonas
quae vocatur Mairoiss, &c. Hanc vero octobris, luna viii, régnante Philippo

donationem facio ego Bernardus castri Francorum rege.

Andusanici marchio una cum filio meo
Raymundo, ob remedium animae genito-

ris mei, & pro convenientia quam fecit

Bernardus meus avus & Bermundus pa-

ter meus abbati Gauzfredo, &c. Facta

est ergo descriptio hujus cartulae feria

IIII, xiiii kalendas augusti, luna XXIIII,

VIII. — In' nomine, &c. Ego Bernardus
Petri-Gaucelini filius, cum consilio matris

meae Beliardi & fratribus meis Raymundi,
Trigmundi, Gaucelini, dono fratrem meum
Pentium sancti Salvatoris Gellonensis mo-
nasterii ut omni tempore sub monastica

Éd.orig
t. II.

col. 298.
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3o no-
vembre.

temporibus Philippi régis Francorum, in vita Christo auxiliante consistât, &c. Do-
XV indictione. Sig. Bernardi marchioni,

& uxori suae Adalais, & filii sui Ray-
mundi, &c. Sig. Petri-Bermundi fratris sui.

Sig. Petri-Almeradi sui consanguinei, &c.

namus autem hanc donationem in prae-

sentia nobilium virorum, videlicet matris

meae Beliardis, & Guillelmi de Marojul, &
Raymundi fratris sui, & Petri-Vulveradi &
Pontii-Gaucelini de Cabretia, & Guillelmi-

V. — In' nq^iine, &c. Ego Jordanus de Odonis de Pleus, & Berengarii & Bertrandi

Creixel dono ecclesiam Sancti Martini de

Mauriaco Sancti Salvatoris abbati

Berengario atque omnibus monachis in

coenobio Gelloni Deo servientibus, in

praesentia nobilium virorum, id sunt epi-

fratrum de Arboratis. Facta est haec do-

natio, Il calendas decembris, luna XXIIII,

anno M LXXXii.

IX. — InMiomine, &c. Ego Ademarus-
scopi Luteve Bernardi atque vicecomitis Guillelmi filius Guidueldis, & uxor mea
Berengarii -Richardi & Bernardi-TaiZZe- Garsindis, & filii mei videlicet Raymundus

An
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caires, &c.

VI. — Notum sit', &c., quod ego Ray-
mundus de Rocafoliensi & filii mei Fredolo

' Cartulalre de l'abbaye de Saint-Guillem du

Désert.

' Ihid.

' Ihid.

& Ugo Guillelmus atque Rostagnus Pe-

trus Ademarus & Bertrandus donamus nos